- 1 -

上海开放大学文件
沪开大教〔2020〕65 号

各学院、分校（教学点）：

现将《上海开放大学 2020-2021 学年第二学期各专业课程

开设计划安排表》下发给你们，并就有关事项通知如下：

1.本计划安排表可通过上海开放大学教务之窗网站

（http://jwzc.sou.edu.cn/）中教务管理模块下的“学期课程

开设”栏目查询。

2.主持教师栏有标识“/”的课程是根据分校（教学点）、合

作办学单位需求开设。经课程主管学院研究决定，此类课程不安

排主持教师，由学院负责对课程实施过程进行监管，保障教学质

量。合作课程文件由开设单位根据相关要求编制后报课程主管学

院，学院审定后报学历教育部备案。

特此通知。

联系人：耿老师(学历教育部教务管理科)

联系电话: 25654032

- 2 -

附件：上海开放大学 2020-2021 学年第二学期各专业课程开

设计划安排表（电子稿）

          上海开放大学学历教育部

           2020 年 12 月 25 日